
Résultats
	Canicross	-	Cani-marche	-	cani-VTT

cani_16_rev00-160918	.xls
benjamin-minime_F 1/1

auteur:	Alain	Launay	(alain.case@free.fr)
Club	Agility	Sainte	Euphémie	-	www.caseagility.com

Cani-cross	Femmes Benjamin	/	Minime
activité (Plusieurs	éléments)
catégorie (Plusieurs	éléments) Club	Agility	Ste	Euphémie
sexe (Plusieurs	éléments) Grand	Prix	de	France	de	Cani-Cross	de	la	Centrale	Canine
licence	 (Tous) 17	&	18	Septembre	2016

Place clt	TOT	Sec nom prénom nom	chien race
dossar

d
catégorie_

1 TOT	MinTOT	Sectps	J1	info	cor	mintps	J1	info	cor	sectps	J2	info	cor	mintps	J2	info	cor	seccol_vide
1 850 Monge Lily Hélika Alaskan 109 benjamin	/	minime14 10 4 22 9 48 (vide)



Résultats

	Canicross	-	Cani-marche	-	cani-VTT

cani_16_rev00-160918	.xls
benjamin-minime_H 1/1

auteur:	Alain	Launay	(alain.case@free.fr)
Club	Agility	Sainte	Euphémie	-	www.caseagility.com

Cani-cross	Hommes Benjamin	/	Minime
activité (Plusieurs	éléments)

catégorie (Plusieurs	éléments) Club	Agility	Ste	Euphémie

sexe (Plusieurs	éléments) Grand	Prix	de	France	de	Cani-Cross	de	la	Centrale	Canine

licence	 (Tous) 17	&	18	Septembre	2016

Place clt	TOT	Sec nom prénom nom	chien race

dossar

d

catégorie_

1 TOT	MinTOT	Sectps	J1	info	cor	mintps	J1	info	cor	sectps	J2	info	cor	mintps	J2	info	cor	seccol_vide
1 715 Ferreira	Oliveira Timothée Juluis Dobermann 145 benjamin	/	minime11 55 3 37 8 18 (vide)
2 718 Larochelle Théo Gwada Tervueren 180 benjamin	/	minime11 58 3 43 8 15 (vide)
3 806 Neyret	Vachey Anakin-July Pixy Croisé 56 benjamin	/	minime13 26 4 2 9 24 (vide)
4 119998 Milan Mattei Junon Braque	Allemand 125 benjamin	/	minime1999 58 999 59 999 59 (vide)



Résultats
	Canicross	-	Cani-marche	-	cani-VTT

cani_16_rev00-160918	.xls
Junior_F 1/1

auteur:	Alain	Launay	(alain.case@free.fr)
Club	Agility	Sainte	Euphémie	-	www.caseagility.com

Cani-cross	Femmes Junior
activité (Plusieurs	éléments)
catégorie (Plusieurs	éléments) Club	Agility	Ste	Euphémie
sexe (Plusieurs	éléments) Grand	Prix	de	France	de	Cani-Cross	de	la	Centrale	Canine
licence	 (Tous) 17	&	18	Septembre	2016

Place clt	TOT	Sec nom prénom nom	chien race
dossar

d
catégorie_

1 TOT	MinTOT	Sectps	J1	info	cor	mintps	J1	info	cor	sectps	J2	info	cor	mintps	J2	info	cor	seccol_vide
1 2179 Cottin Léa Laika x	Braque	Allemand 150 Junior 36 19 15 21 20 58 (vide)
2 2208 Prevost Lea Heaven Retriever	Labrador 83 Junior 36 48 15 20 21 28 (vide)



Résultats
	Canicross	-	Cani-marche	-	cani-VTT

cani_16_rev00-160918	.xls
Junior_H 1/1

auteur:	Alain	Launay	(alain.case@free.fr)
Club	Agility	Sainte	Euphémie	-	www.caseagility.com

Cani-cross	Hommes Junior
activité (Plusieurs	éléments)
catégorie (Plusieurs	éléments) Club	Agility	Ste	Euphémie
sexe (Plusieurs	éléments) Grand	Prix	de	France	de	Cani-Cross	de	la	Centrale	Canine
licence	 (Tous) 17	&	18	Septembre	2016

Place clt	TOT	Sec nom prénom nom	chien race
dossar

d
catégorie_

1 TOT	MinTOT	Sectps	J1	info	cor	mintps	J1	info	cor	sectps	J2	info	cor	mintps	J2	info	cor	seccol_vide
1 1822 Guilbert Jeremy Elfy Husky	x	Labrador 62 Junior 30 22 12 38 17 44 (vide)
2 1827 Catillon Celestin Java Border	Collie 16 Junior 30 27 12 46 17 41 (vide)
3 2048 Guilbert Yoan Gysmo Husky 63 Junior 34 8 14 16 19 52 (vide)



Résultats
	Canicross	-	Cani-marche	-	cani-VTT

cani_16_rev00-160918	.xls
Pupille-poussin_F 1/1

auteur:	Alain	Launay	(alain.case@free.fr)
Club	Agility	Sainte	Euphémie	-	www.caseagility.com

Cani-cross	Femme Pupille	/	Poussin
activité (Plusieurs	éléments)
catégorie (Plusieurs	éléments) Club	Agility	Ste	Euphémie
sexe (Plusieurs	éléments) Grand	Prix	de	France	de	Cani-Cross	de	la	Centrale	Canine
licence	 (Tous) 17	&	18	Septembre	2016

Place clt	TOT	Sec nom prénom nom	chien race
dossar

d
catégorie_

1 TOT	MinTOT	Sectps	J1	info	cor	mintps	J1	info	cor	sectps	J2	info	cor	mintps	J2	info	cor	seccol_vide
1 252 Zeggane	Hermane	Angelina Riqui Croisé 31 pupille	/	poussin 4 12 4 12 0 0 (vide)
2 254 Cottin Nina Hermès Braque	de	Weimar 151 pupille	/	poussin 4 14 4 14 0 0 (vide)
3 255 Mourlot Juliette Hapache Border	Collie 171 pupille	/	poussin 4 15 4 15 0 0 (vide)
4 262 Tulik Jess Joy x	braque 73 pupille	/	poussin 4 22 4 22 0 0 (vide)
5 477 Duverger Julia Chanel Cocker 33 pupille	/	poussin 7 57 7 57 0 0 (vide)



Résultats
	Canicross	-	Cani-marche	-	cani-VTT

cani_16_rev00-160918	.xls
senior_F 1/2

auteur:	Alain	Launay	(alain.case@free.fr)
Club	Agility	Sainte	Euphémie	-	www.caseagility.com

Cani-cross	Femmes Senior
activité (Plusieurs	éléments)
catégorie (Plusieurs	éléments) Club	Agility	Ste	Euphémie
sexe (Plusieurs	éléments) Grand	Prix	de	France	de	Cani-Cross	de	la	Centrale	Canine
licence	 (Tous) 17	&	18	Septembre	2016

Place clt	TOT	Sec nom prénom nom	chien race
dossar

d
catégorie_

1 TOT	MinTOT	Sectps	J1	info	cor	mintps	J1	info	cor	sectps	J2	info	cor	mintps	J2	info	cor	seccol_vide
1 1841 Foubert Lise Jamie X	Podenco 191 Senior 30 41 12 28 18 13 (vide)
2 1923 Pages Sabine Lasko Malinois 142 Senior 32 3 13 2 19 1 (vide)
3 1959 Binot Elea Ixbow Braque	 55 Senior 32 39 13 36 19 3 (vide)
4 1969 Prodhomme Juliette Junior Husky 173 Senior 32 49 13 16 19 33 (vide)
5 1970 Cuzin Marie Ello	Kelly Berger	Australien 9 Senior 32 50 13 35 19 15 (vide)
6 2108 Guidicelli Pascale Hayumi Husky	Sibérien 175 Senior 35 8 14 21 20 47 (vide)
7 2168 Papuga Aurélie Haïka Berger	de	Beauce 131 Senior 36 8 14 38 21 30 (vide)
8 2173 Bontemps Anne	Laure Laïka x	braque 146 Senior 36 13 15 19 20 54 (vide)
9 2220 Vilana Sandrine Las	Vegas Braque	de	Weimar 79 Senior 37 0 15 10 21 50 (vide)
10 2236 Bussière Helene Jaguara Berger	Belge 41 Senior 37 16 15 23 21 53 (vide)
11 2266 Gadenne	 Edwige Rebelle x	Berger 134 Senior 37 46 15 3 22 43 (vide)
12 2363 Greffiel Amélie Limon Berger	Belge 76 Senior 39 23 15 52 23 31 (vide)
13 2456 Micoud Anne	Sophie Inalaia Berger	Blanc	Suisse 104 Senior 40 56 16 28 24 28 (vide)
14 2495 Henry	 Amandine Let	It	Be	Queen Berger	Australien 140 Senior 41 35 16 20 25 15 (vide)
15 2551 Hannetelle Florence Mangry's	Many Berger	Australien 141 Senior 42 31 17 0 25 31 (vide)
16 2669 Biette Alexandra L-Capone Berger	Australien 183 Senior 44 29 18 6 26 23 (vide)
17 2684 Lefebvre Emily Diana Staffordshire	Terrier	American20 Senior 44 44 18 28 26 16 (vide)
18 2691 Thollot Aurélie Elvi	du	logeo	de	l'ixaroStaffordshire	Bull	Terrier189 Senior 44 51 18 8 26 43 (vide)
19 2713 Quinson	Luttin Lucile Jazz Border	Collie 195 Senior 45 13 18 40 26 33 (vide)
20 2750 Bolliet	 Clarisse Iggy	Pop Berger	Australien 30 Senior 45 50 18 37 27 13 (vide)
21 2795 Abdool	Carrim	AreffLise Alaska Montagne	Pyrénées 47 Senior 46 35 18 27 28 8 (vide)
22 2797 Arendts	 Isabelle Jesse	James Beagle	x	Pointer 66 Senior 46 37 18 58 27 39 (vide)



Résultats
	Canicross	-	Cani-marche	-	cani-VTT

cani_16_rev00-160918	.xls
senior_F 2/2

auteur:	Alain	Launay	(alain.case@free.fr)
Club	Agility	Sainte	Euphémie	-	www.caseagility.com

Place clt	TOT	Sec nom prénom nom	chien race
dossar

d
catégorie_

1 TOT	MinTOT	Sectps	J1	info	cor	mintps	J1	info	cor	sectps	J2	info	cor	mintps	J2	info	cor	seccol_vide
23 2819 Bugnon Delphine J'Aïna Berger	Hollandais 70 Senior 46 59 18 18 28 41 (vide)
24 2822 Cabanel Céline Jane x	braque 86 Senior 47 2 18 52 28 10 (vide)
25 2828 Brimont Coralie Fixin Beagle 97 Senior 47 8 19 3 28 5 (vide)
26 2838 Goncalves Amandine Liloo Wippet 32 Senior 47 18 20 36 26 42 (vide)
27 3006 Bontemps Emeline Lola Labrador	x	Beagle 147 Senior 50 6 19 37 30 29 (vide)
28 3082 Nedelec Servanne I	Little	Miss	SunshineBorder	Collie 114 Senior 51 22 24 28 26 54 (vide)
29 3143 Michel Anne	Sophie I	Am	A	Blue	Dream Berger	Australien 64 Senior 52 23 21 10 31 13 (vide)
30 3203 Lupo Rachel Juji	de	Kaughan Staffordshire	Bull	Terrier194 Senior 53 23 21 11 32 12 (vide)
31 60298 Cortes Cécile Irko Berger	de	Beauce 82 Senior 1004 58 17 59 986 59 (vide)
32 60352 Sieg	 Stéphanie Eliott Braque	Allemand 3 Senior 1005 52 15 53 989 59 (vide)
33 60667 Oriol Vanessa Jekyll Chien	Loup	Tchecoslovaquie159 Senior 1011 7 979 59 31 8 (vide)
34 60668 Bazaud Carole Joyaux X	Berger	Colley 192 Senior 1011 8 29 39 981 29 (vide)
35 118648 Rousseau Solène Geisha x	Berger	Allemand 99 Senior 1977 28 997 29 979 59 (vide)



Résultats
	Canicross	-	Cani-marche	-	cani-VTT

cani_16_rev00-160918	.xls
senior_H 1/2

auteur:	Alain	Launay	(alain.case@free.fr)
Club	Agility	Sainte	Euphémie	-	www.caseagility.com

Cani-cross	Hommes Senior
activité (Plusieurs	éléments)
catégorie (Plusieurs	éléments) Club	Agility	Ste	Euphémie
sexe (Plusieurs	éléments) Grand	Prix	de	France	de	Cani-Cross	de	la	Centrale	Canine
licence	 (Tous) 17	&	18	Septembre	2016

Place clt	TOT	Sec nom prénom nom	chien race
dossar

d
catégorie_

1 TOT	MinTOT	Sectps	J1	info	cor	mintps	J1	info	cor	sectps	J2	info	cor	mintps	J2	info	cor	seccol_vide
1 1658 Largeois Damien Lasko Malinois 126 Senior 27 38 11 27 16 11 (vide)
2 1679 Pasteur Rémi Dundee Border	Collie 174 Senior 27 59 11 13 16 46 (vide)
3 1745 Basquin Frédéric Volt Braque	Allemand 133 Senior 29 5 12 12 16 53 (vide)
4 1755 Leveque Jérôme J'Nawak	Dolina	VolkaHusky	de	Sibérie 111 Senior 29 15 11 50 17 25 (vide)
5 1784 Liochon Alain Excel Border	Collie 135 Senior 29 44 12 22 17 22 (vide)
6 1836 Moreaux Adrien Kilie Berger	Australien 154 Senior 30 36 12 43 17 53 (vide)
7 1857 Lupo Mathieux Falco Braque	Allemand 128 Senior 30 57 12 33 18 24 (vide)
8 1873 Babin Gérôme Fléche Husky	x	Labrador 71 Senior 31 13 13 2 18 11 (vide)
9 1909 Fuentes Jonathan Little	SparkLing	DiamondStaffordshire	Bull	Terrier185 Senior 31 49 13 7 18 42 (vide)
10 1914 Tyrode Grégory Ioukie Alaskan 176 Senior 31 54 13 46 18 8 (vide)
11 1918 Duchadeau Michael Hinouck Husky	Sibérien 85 Senior 31 58 13 4 18 54 (vide)
12 1925 Logeais François Iman Berger	de	Beauce 91 Senior 32 5 13 13 18 52 (vide)
13 1937 Bucamp Sebastien Ice Husky	Sibérien 106 Senior 32 17 13 24 18 53 (vide)
14 1938 Julian Olivier Baika Husky 163 Senior 32 18 13 37 18 41 (vide)
15 1964 Peltier Emerick H'Roxie Malinois 68 Senior 32 44 13 22 19 22 (vide)
16 1965 Trias David Robin ESD 14 Senior 32 45 13 37 19 8 (vide)
17 1983 Drugeon Fabien Hopla	Huaky Alaskan 110 Senior 33 3 13 5 19 58 (vide)
18 2027 Dubois-Suisse Fabien Happy Border	Collie 96 Senior 33 47 13 52 19 55 (vide)
19 2041 Offner Jean	Daniel Tania Hound 169 Senior 34 1 13 16 20 45 (vide)
20 2074 Canosa Manu Shani x	Braque	Allemand 69 Senior 34 34 14 3 20 31 (vide)
21 2091 Lasbleiz Yoann inouie X 196 Senior 34 51 16 29 18 22 (vide)
22 2111 Sacramento	NovoJosé Hatchi Husky	de	Sibérie 89 Senior 35 11 14 22 20 49 (vide)



Résultats
	Canicross	-	Cani-marche	-	cani-VTT

cani_16_rev00-160918	.xls
senior_H 2/2

auteur:	Alain	Launay	(alain.case@free.fr)
Club	Agility	Sainte	Euphémie	-	www.caseagility.com

Place clt	TOT	Sec nom prénom nom	chien race
dossar

d
catégorie_

1 TOT	MinTOT	Sectps	J1	info	cor	mintps	J1	info	cor	sectps	J2	info	cor	mintps	J2	info	cor	seccol_vide
23 2165 Genin	 Yvan Loch	Ness Border	Collie 84 Senior 36 5 15 5 21 0 (vide)
24 2294 Bargier Bruno Hollie Labrador 61 Senior 38 14 15 23 22 51 (vide)
25 2327 Constantin Guillaume Iodine Husky	Sibérien 179 Senior 38 47 15 29 23 18 (vide)
26 2467 Simon Sébastien Bali jack	russel 75 Senior 41 7 16 53 24 14 (vide)
27 2894 Gérard Laurent Gretchen Berger	Hollandais 105 Senior 48 14 19 19 28 55 (vide)
28 2904 Maille Jean	Sébastien Jacadi Chien	Chinois	à	Crete 48 Senior 48 24 19 28 28 56 (vide)
29 60339 Hug Romain Dolce Labrador	x	boxer 122 Senior 1005 39 981 59 23 40 (vide)
30 118048 Rousseau Yoann Engel x	St	Bernard 100 Senior 1967 28 986 29 980 59 (vide)
31 118258 Sanchez Fabien Fléo English	Springer	Spaniel44 Senior 1970 58 990 29 980 29 (vide)
32 118288 Lejeune Raphael Elice Berger	de	Beauce 148 Senior 1971 28 990 59 980 29 (vide)



Résultats
	Canicross	-	Cani-marche	-	cani-VTT

cani_16_rev00-160918	.xls
veteran1_F 1/1

auteur:	Alain	Launay	(alain.case@free.fr)
Club	Agility	Sainte	Euphémie	-	www.caseagility.com

Cani-cross	Femmes Veteran	1
activité (Plusieurs	éléments)
catégorie (Plusieurs	éléments) Club	Agility	Ste	Euphémie
sexe (Plusieurs	éléments) Grand	Prix	de	France	de	Cani-Cross	de	la	Centrale	Canine
licence	 (Tous) 17	&	18	Septembre	2016

Place clt	TOT	Sec nom prénom nom	chien race
dossar

d
catégorie_

1 TOT	MinTOT	Sectps	J1	info	cor	mintps	J1	info	cor	sectps	J2	info	cor	mintps	J2	info	cor	seccol_vide
1 1820 Vanhove Anne Forest	Gump Alaskan 18 Véteran1 30 20 12 38 17 42 (vide)
2 1927 Hermand Patricia Falkor Croisé 7 Véteran1 32 7 13 12 18 55 (vide)
3 2274 Mariette Anne	Sophie Jazz Beauceron 162 Véteran1 37 54 15 34 22 20 (vide)
4 2524 Besson Isabelle Filing Berger	de	Beauce 93 Véteran1 42 4 17 5 24 59 (vide)
5 2661 Silvestri	 Valerie Hola	Red	Hot	Everybody's	gotStaffordshire	Bull	Terrier130 Véteran1 44 21 18 9 26 12 (vide)
6 2707 Logeais Myriam Gulli x	Berger 90 Véteran1 45 7 17 53 27 14 (vide)
7 2780 Pesnel	 Corinne Houps Malinois 40 Véteran1 46 20 18 34 27 46 (vide)
8 2832 Bouffier Christine Kupa Croisé 72 Véteran1 47 12 19 8 28 4 (vide)
9 2976 Devaire Sylvie Lilo Springer 103 Véteran1 49 36 20 3 29 33 (vide)
10 3003 Baillard Jacqueline Goomer	Night Retriever 19 Véteran1 50 3 20 13 29 50 (vide)
11 3549 Collavizza Sandrine Lola Border	Collie 127 Véteran1 59 9 23 25 35 44 (vide)
12 3641 Salmon Florence Lady Croisé 172 Véteran1 60 41 25 27 35 14 (vide)
13 60963 Da	Silva Isabelle Elfie Berger	Blanc	Suisse 58 Véteran1 1016 3 989 29 26 34 (vide)
14 117988 Rousseau Lucie Guess Jack	Russel	Terrier 98 Véteran1 1966 28 985 29 980 59 (vide)
15 118648 Sauvagnat Florence Max Berger	Australien 28 Véteran1 1977 28 997 29 979 59 (vide)



Résultats
	Canicross	-	Cani-marche	-	cani-VTT

cani_16_rev00-160918	.xls
veteran1_H 1/1

auteur:	Alain	Launay	(alain.case@free.fr)
Club	Agility	Sainte	Euphémie	-	www.caseagility.com

Cani-cross	Hommes Veteran	1
activité (Plusieurs	éléments)
catégorie (Plusieurs	éléments) Club	Agility	Ste	Euphémie
sexe (Plusieurs	éléments) Grand	Prix	de	France	de	Cani-Cross	de	la	Centrale	Canine
licence	 (Tous) 17	&	18	Septembre	2016

Place clt	TOT	Sec nom prénom nom	chien race
dossar

d
catégorie_

1 TOT	MinTOT	Sectps	J1	info	cor	mintps	J1	info	cor	sectps	J2	info	cor	mintps	J2	info	cor	seccol_vide
1 1635 Douarin Arnaud Dixi Husky	de	Sibérie 88 Véteran1 27 15 11 12 16 3 (vide)
2 1726 Neyret	Vachey Raphael Hyoda Braque	Allemand 57 Véteran1 28 46 12 5 16 41 (vide)
3 1774 Tulik Christophe Lesna European	sied	hound 74 Véteran1 29 34 11 51 17 43 (vide)
4 1784 Bureau Dominique Florake Berger	Allemand 156 Véteran1 29 44 12 11 17 33 (vide)
5 1859 Braud Jean	Marc Inouk Berger	Australien 181 Véteran1 30 59 12 44 18 15 (vide)
6 1892 Milan Adriano Helko Braque	de	Weimar 124 Véteran1 31 32 13 9 18 23 (vide)
7 1921 Broutin David Heavy	Rock Berger	Australien 101 Véteran1 32 1 13 4 18 57 (vide)
8 1953 Felici Serge Leïa	(Princesse) Type	de	ESD 115 Véteran1 32 33 13 35 18 58 (vide)
9 2179 Crozet Frédéric Gaïa	Blue	One Berger	Australien 22 Véteran1 36 19 15 12 21 7 (vide)
10 2218 Le	Marié Fabien Joko Husky	x	Samoyede 21 Véteran1 36 58 15 45 21 13 (vide)
11 2224 Puget Olivier Nazca Berger	Allemand 117 Véteran1 37 4 14 55 22 9 (vide)
12 2238 Staelens Thierry Irun Berger	Allemand 54 Véteran1 37 18 15 0 22 18 (vide)
13 2247 Caille Frédéric Galak Husky	Sibérien 45 Véteran1 37 27 15 18 22 9 (vide)
14 2594 Martin Christophe Ike Cane	Corso 119 Véteran1 43 14 18 19 24 55 (vide)
15 2774 Silvestri	 Robert Lililou	Everybody's	gotStaffordshire	Bull	Terrier129 Véteran1 46 14 18 34 27 40 (vide)



Résultats
	Canicross	-	Cani-marche	-	cani-VTT

cani_16_rev00-160918	.xls
veteran2_F 1/1

auteur:	Alain	Launay	(alain.case@free.fr)
Club	Agility	Sainte	Euphémie	-	www.caseagility.com

Cani-cross	Femmes Veteran	2
activité (Plusieurs	éléments)
catégorie (Plusieurs	éléments) Club	Agility	Ste	Euphémie
sexe (Plusieurs	éléments) Grand	Prix	de	France	de	Cani-Cross	de	la	Centrale	Canine
licence	 (Tous) 17	&	18	Septembre	2016

Place clt	TOT	Sec nom prénom nom	chien race
dossar

d
catégorie_

1 TOT	MinTOT	Sectps	J1	info	cor	mintps	J1	info	cor	sectps	J2	info	cor	mintps	J2	info	cor	seccol_vide
1 2341 Hassler Evelyne G.I. Berger	Belge 15 Vétéran2 39 1 16 5 22 56 (vide)
2 2413 Forestier Mylène Nebbia BBS	x	Husky 52 Vétéran2 40 13 16 11 24 2 (vide)
3 2484 Chesnel Marie Flyer Epagneul	Breton 39 Vétéran2 41 24 16 47 24 37 (vide)
4 2487 Forestier Sylvie Smoking Alaskan 51 Vétéran2 41 27 16 56 24 31 (vide)
5 2778 Lefebure Isabelle Loupi Lévrier	Galgo 65 Vétéran2 46 18 19 2 27 16 (vide)
6 2788 Houttemane Paquita Xana Border	Collie 5 Vétéran2 46 28 18 42 27 46 (vide)
7 3251 Ressiot Sylvie Elton Golden	Retriever 182 Vétéran2 54 11 21 10 33 1 (vide)
8 3596 Crattelet Muriel Hiraty Berger	Pyrénées 38 Vétéran2 59 56 24 13 35 43 (vide)
9 3932 Lallemand Patricia Juste	une	Illusion Berger	Pyrénées 10 Vétéran2 65 32 26 40 38 52 (vide)



Résultats
	Canicross	-	Cani-marche	-	cani-VTT

cani_16_rev00-160918	.xls
veteran2_H 1/1

auteur:	Alain	Launay	(alain.case@free.fr)
Club	Agility	Sainte	Euphémie	-	www.caseagility.com

Cani-cross	Hommes Veteran	2
activité (Plusieurs	éléments)
catégorie (Plusieurs	éléments) Club	Agility	Ste	Euphémie
sexe (Plusieurs	éléments) Grand	Prix	de	France	de	Cani-Cross	de	la	Centrale	Canine
licence	 (Tous) 17	&	18	Septembre	2016

Place clt	TOT	Sec nom prénom nom	chien race
dossar

d
catégorie_

1 TOT	MinTOT	Sectps	J1	info	cor	mintps	J1	info	cor	sectps	J2	info	cor	mintps	J2	info	cor	seccol_vide
1 1640 Magnant Christian Irka Alaskan 144 Vétéran2 27 20 11 19 16 1 (vide)
2 1740 Modoux	 Noêl Jooky Border	Collie 107 Vétéran2 29 0 11 51 17 9 (vide)
3 2081 Leclerc Frederic Twix jack	russel 42 Vétéran2 34 41 14 31 20 10 (vide)
4 2144 Mandereau Eric Houba	dite	Horka Boxer 24 Vétéran2 35 44 15 12 20 32 (vide)
5 2261 Migliardi Bruno Halloween Berger	Australien 29 Vétéran2 37 41 16 12 21 29 (vide)
6 2344 Chavrier Olivier Jackpot Staffordshire	Bull	Terrier187 Vétéran2 39 4 16 4 23 0 (vide)
7 2345 Lebourg	 François Inna Dalmatien 26 Vétéran2 39 5 15 58 23 7 (vide)
8 2430 Vivier Guy Laska Berger	Australien 4 Vétéran2 40 30 16 25 24 5 (vide)
9 2456 Vermande Philippe Balto Berger	de	Beauce 123 Vétéran2 40 56 16 30 24 26 (vide)
10 60210 Hudelot Pascal Iron Berger	Australien 13 Vétéran2 1003 30 19 1 984 29 (vide)
11 60318 Bourgeois Didier Galipette Malinois 118 Vétéran2 1005 18 17 49 987 29 (vide)
12 118618 Jacquet	 Bertrand Boston Berger	Australien 12 Vétéran2 1976 58 996 59 979 59 (vide)



Résultats
	Canicross	-	Cani-marche	-	cani-VTT

cani_16_rev00-160918	.xls
Complet	V2 1/5

auteur:	Alain	Launay	(alain.case@free.fr)
Club	Agility	Sainte	Euphémie	-	www.caseagility.com

canicross	H/F Scratch
activité canicross
catégorie (Plusieurs	éléments) Club	Agility	Ste	Euphémie
sexe (Tous) Grand	Prix	de	France	de	Cani-Cross	de	la	Centrale	Canine
licence	 (Tous) 17	&	18	Septembre	2016

Place clt	TOT	Sec nom prénom nom	chien race
dossar

d
catégorie_

1 TOT	MinTOT	Sectps	J1	info	cor	mintps	J1	info	cor	sectps	J2	info	cor	mintps	J2	info	cor	seccol_vide
1 1635 Douarin Arnaud Dixi Husky	de	Sibérie 88 Véteran1 27 15 11 12 16 3 (vide)
2 1640 Magnant Christian Irka Alaskan 144 Vétéran2 27 20 11 19 16 1 (vide)
3 1658 Largeois Damien Lasko Malinois 126 Senior 27 38 11 27 16 11 (vide)
4 1679 Pasteur Rémi Dundee Border	Collie 174 Senior 27 59 11 13 16 46 (vide)
5 1726 Neyret	Vachey Raphael Hyoda Braque	Allemand 57 Véteran1 28 46 12 5 16 41 (vide)
6 1740 Modoux	 Noêl Jooky Border	Collie 107 Vétéran2 29 0 11 51 17 9 (vide)
7 1745 Basquin Frédéric Volt Braque	Allemand 133 Senior 29 5 12 12 16 53 (vide)
8 1755 Leveque Jérôme J'Nawak	Dolina	VolkaHusky	de	Sibérie 111 Senior 29 15 11 50 17 25 (vide)
9 1774 Tulik Christophe Lesna European	sied	hound 74 Véteran1 29 34 11 51 17 43 (vide)
10 1784 Liochon Alain Excel Border	Collie 135 Senior 29 44 12 22 17 22 (vide)
11 Bureau Dominique Florake Berger	Allemand 156 Véteran1 29 44 12 11 17 33 (vide)
12 1820 Vanhove Anne Forest	Gump Alaskan 18 Véteran1 30 20 12 38 17 42 (vide)
13 1822 Guilbert Jeremy Elfy Husky	x	Labrador 62 Junior 30 22 12 38 17 44 (vide)
14 1827 Catillon Celestin Java Border	Collie 16 Junior 30 27 12 46 17 41 (vide)
15 1836 Moreaux Adrien Kilie Berger	Australien 154 Senior 30 36 12 43 17 53 (vide)
16 1841 Foubert Lise Jamie X	Podenco 191 Senior 30 41 12 28 18 13 (vide)
17 1857 Lupo Mathieux Falco Braque	Allemand 128 Senior 30 57 12 33 18 24 (vide)
18 1859 Braud Jean	Marc Inouk Berger	Australien 181 Véteran1 30 59 12 44 18 15 (vide)
19 1873 Babin Gérôme Fléche Husky	x	Labrador 71 Senior 31 13 13 2 18 11 (vide)
20 1892 Milan Adriano Helko Braque	de	Weimar 124 Véteran1 31 32 13 9 18 23 (vide)
21 1909 Fuentes Jonathan Little	SparkLing	DiamondStaffordshire	Bull	Terrier185 Senior 31 49 13 7 18 42 (vide)
22 1914 Tyrode Grégory Ioukie Alaskan 176 Senior 31 54 13 46 18 8 (vide)



Résultats
	Canicross	-	Cani-marche	-	cani-VTT

cani_16_rev00-160918	.xls
Complet	V2 2/5

auteur:	Alain	Launay	(alain.case@free.fr)
Club	Agility	Sainte	Euphémie	-	www.caseagility.com

Place clt	TOT	Sec nom prénom nom	chien race
dossar

d
catégorie_

1 TOT	MinTOT	Sectps	J1	info	cor	mintps	J1	info	cor	sectps	J2	info	cor	mintps	J2	info	cor	seccol_vide
23 1918 Duchadeau Michael Hinouck Husky	Sibérien 85 Senior 31 58 13 4 18 54 (vide)
24 1921 Broutin David Heavy	Rock Berger	Australien 101 Véteran1 32 1 13 4 18 57 (vide)
25 1923 Pages Sabine Lasko Malinois 142 Senior 32 3 13 2 19 1 (vide)
26 1925 Logeais François Iman Berger	de	Beauce 91 Senior 32 5 13 13 18 52 (vide)
27 1927 Hermand Patricia Falkor Croisé 7 Véteran1 32 7 13 12 18 55 (vide)
28 1937 Bucamp Sebastien Ice Husky	Sibérien 106 Senior 32 17 13 24 18 53 (vide)
29 1938 Julian Olivier Baika Husky 163 Senior 32 18 13 37 18 41 (vide)
30 1953 Felici Serge Leïa	(Princesse) Type	de	ESD 115 Véteran1 32 33 13 35 18 58 (vide)
31 1959 Binot Elea Ixbow Braque	 55 Senior 32 39 13 36 19 3 (vide)
32 1964 Peltier Emerick H'Roxie Malinois 68 Senior 32 44 13 22 19 22 (vide)
33 1965 Trias David Robin ESD 14 Senior 32 45 13 37 19 8 (vide)
34 1969 Prodhomme Juliette Junior Husky 173 Senior 32 49 13 16 19 33 (vide)
35 1970 Cuzin Marie Ello	Kelly Berger	Australien 9 Senior 32 50 13 35 19 15 (vide)
36 1983 Drugeon Fabien Hopla	Huaky Alaskan 110 Senior 33 3 13 5 19 58 (vide)
37 2027 Dubois-Suisse Fabien Happy Border	Collie 96 Senior 33 47 13 52 19 55 (vide)
38 2041 Offner Jean	Daniel Tania Hound 169 Senior 34 1 13 16 20 45 (vide)
39 2048 Guilbert Yoan Gysmo Husky 63 Junior 34 8 14 16 19 52 (vide)
40 2074 Canosa Manu Shani x	Braque	Allemand 69 Senior 34 34 14 3 20 31 (vide)
41 2081 Leclerc Frederic Twix jack	russel 42 Vétéran2 34 41 14 31 20 10 (vide)
42 2091 Lasbleiz Yoann inouie X 196 Senior 34 51 16 29 18 22 (vide)
43 2108 Guidicelli Pascale Hayumi Husky	Sibérien 175 Senior 35 8 14 21 20 47 (vide)
44 2111 Sacramento	NovoJosé Hatchi Husky	de	Sibérie 89 Senior 35 11 14 22 20 49 (vide)
45 2144 Mandereau Eric Houba	dite	Horka Boxer 24 Vétéran2 35 44 15 12 20 32 (vide)
46 2165 Genin	 Yvan Loch	Ness Border	Collie 84 Senior 36 5 15 5 21 0 (vide)
47 2168 Papuga Aurélie Haïka Berger	de	Beauce 131 Senior 36 8 14 38 21 30 (vide)
48 2173 Bontemps Anne	Laure Laïka x	braque 146 Senior 36 13 15 19 20 54 (vide)
49 2179 Crozet Frédéric Gaïa	Blue	One Berger	Australien 22 Véteran1 36 19 15 12 21 7 (vide)
50 Cottin Léa Laika x	Braque	Allemand 150 Junior 36 19 15 21 20 58 (vide)
51 2208 Prevost Lea Heaven Retriever	Labrador 83 Junior 36 48 15 20 21 28 (vide)
52 2218 Le	Marié Fabien Joko Husky	x	Samoyede 21 Véteran1 36 58 15 45 21 13 (vide)
53 2220 Vilana Sandrine Las	Vegas Braque	de	Weimar 79 Senior 37 0 15 10 21 50 (vide)



Résultats
	Canicross	-	Cani-marche	-	cani-VTT

cani_16_rev00-160918	.xls
Complet	V2 3/5

auteur:	Alain	Launay	(alain.case@free.fr)
Club	Agility	Sainte	Euphémie	-	www.caseagility.com

Place clt	TOT	Sec nom prénom nom	chien race
dossar

d
catégorie_

1 TOT	MinTOT	Sectps	J1	info	cor	mintps	J1	info	cor	sectps	J2	info	cor	mintps	J2	info	cor	seccol_vide
54 2224 Puget Olivier Nazca Berger	Allemand 117 Véteran1 37 4 14 55 22 9 (vide)
55 2236 Bussière Helene Jaguara Berger	Belge 41 Senior 37 16 15 23 21 53 (vide)
56 2238 Staelens Thierry Irun Berger	Allemand 54 Véteran1 37 18 15 0 22 18 (vide)
57 2247 Caille Frédéric Galak Husky	Sibérien 45 Véteran1 37 27 15 18 22 9 (vide)
58 2261 Migliardi Bruno Halloween Berger	Australien 29 Vétéran2 37 41 16 12 21 29 (vide)
59 2266 Gadenne	 Edwige Rebelle x	Berger 134 Senior 37 46 15 3 22 43 (vide)
60 2274 Mariette Anne	Sophie Jazz Beauceron 162 Véteran1 37 54 15 34 22 20 (vide)
61 2294 Bargier Bruno Hollie Labrador 61 Senior 38 14 15 23 22 51 (vide)
62 2327 Constantin Guillaume Iodine Husky	Sibérien 179 Senior 38 47 15 29 23 18 (vide)
63 2341 Hassler Evelyne G.I. Berger	Belge 15 Vétéran2 39 1 16 5 22 56 (vide)
64 2344 Chavrier Olivier Jackpot Staffordshire	Bull	Terrier187 Vétéran2 39 4 16 4 23 0 (vide)
65 2345 Lebourg	 François Inna Dalmatien 26 Vétéran2 39 5 15 58 23 7 (vide)
66 2363 Greffiel Amélie Limon Berger	Belge 76 Senior 39 23 15 52 23 31 (vide)
67 2413 Forestier Mylène Nebbia BBS	x	Husky 52 Vétéran2 40 13 16 11 24 2 (vide)
68 2430 Vivier Guy Laska Berger	Australien 4 Vétéran2 40 30 16 25 24 5 (vide)
69 2456 Micoud Anne	Sophie Inalaia Berger	Blanc	Suisse 104 Senior 40 56 16 28 24 28 (vide)
70 Vermande Philippe Balto Berger	de	Beauce 123 Vétéran2 40 56 16 30 24 26 (vide)
71 2467 Simon Sébastien Bali jack	russel 75 Senior 41 7 16 53 24 14 (vide)
72 2484 Chesnel Marie Flyer Epagneul	Breton 39 Vétéran2 41 24 16 47 24 37 (vide)
73 2487 Forestier Sylvie Smoking Alaskan 51 Vétéran2 41 27 16 56 24 31 (vide)
74 2495 Henry	 Amandine Let	It	Be	Queen Berger	Australien 140 Senior 41 35 16 20 25 15 (vide)
75 2524 Besson Isabelle Filing Berger	de	Beauce 93 Véteran1 42 4 17 5 24 59 (vide)
76 2551 Hannetelle Florence Mangry's	Many Berger	Australien 141 Senior 42 31 17 0 25 31 (vide)
77 2594 Martin Christophe Ike Cane	Corso 119 Véteran1 43 14 18 19 24 55 (vide)
78 2661 Silvestri	 Valerie Hola	Red	Hot	Everybody's	gotStaffordshire	Bull	Terrier130 Véteran1 44 21 18 9 26 12 (vide)
79 2669 Biette Alexandra L-Capone Berger	Australien 183 Senior 44 29 18 6 26 23 (vide)
80 2684 Lefebvre Emily Diana Staffordshire	Terrier	American20 Senior 44 44 18 28 26 16 (vide)
81 2691 Thollot Aurélie Elvi	du	logeo	de	l'ixaroStaffordshire	Bull	Terrier189 Senior 44 51 18 8 26 43 (vide)
82 2707 Logeais Myriam Gulli x	Berger 90 Véteran1 45 7 17 53 27 14 (vide)
83 2713 Quinson	Luttin Lucile Jazz Border	Collie 195 Senior 45 13 18 40 26 33 (vide)
84 2750 Bolliet	 Clarisse Iggy	Pop Berger	Australien 30 Senior 45 50 18 37 27 13 (vide)



Résultats
	Canicross	-	Cani-marche	-	cani-VTT

cani_16_rev00-160918	.xls
Complet	V2 4/5

auteur:	Alain	Launay	(alain.case@free.fr)
Club	Agility	Sainte	Euphémie	-	www.caseagility.com

Place clt	TOT	Sec nom prénom nom	chien race
dossar

d
catégorie_

1 TOT	MinTOT	Sectps	J1	info	cor	mintps	J1	info	cor	sectps	J2	info	cor	mintps	J2	info	cor	seccol_vide
85 2774 Silvestri	 Robert Lililou	Everybody's	gotStaffordshire	Bull	Terrier129 Véteran1 46 14 18 34 27 40 (vide)
86 2778 Lefebure Isabelle Loupi Lévrier	Galgo 65 Vétéran2 46 18 19 2 27 16 (vide)
87 2780 Pesnel	 Corinne Houps Malinois 40 Véteran1 46 20 18 34 27 46 (vide)
88 2788 Houttemane Paquita Xana Border	Collie 5 Vétéran2 46 28 18 42 27 46 (vide)
89 2795 Abdool	Carrim	AreffLise Alaska Montagne	Pyrénées 47 Senior 46 35 18 27 28 8 (vide)
90 2797 Arendts	 Isabelle Jesse	James Beagle	x	Pointer 66 Senior 46 37 18 58 27 39 (vide)
91 2819 Bugnon Delphine J'Aïna Berger	Hollandais 70 Senior 46 59 18 18 28 41 (vide)
92 2822 Cabanel Céline Jane x	braque 86 Senior 47 2 18 52 28 10 (vide)
93 2828 Brimont Coralie Fixin Beagle 97 Senior 47 8 19 3 28 5 (vide)
94 2832 Bouffier Christine Kupa Croisé 72 Véteran1 47 12 19 8 28 4 (vide)
95 2838 Goncalves Amandine Liloo Wippet 32 Senior 47 18 20 36 26 42 (vide)
96 2894 Gérard Laurent Gretchen Berger	Hollandais 105 Senior 48 14 19 19 28 55 (vide)
97 2904 Maille Jean	Sébastien Jacadi Chien	Chinois	à	Crete 48 Senior 48 24 19 28 28 56 (vide)
98 2976 Devaire Sylvie Lilo Springer 103 Véteran1 49 36 20 3 29 33 (vide)
99 3003 Baillard Jacqueline Goomer	Night Retriever 19 Véteran1 50 3 20 13 29 50 (vide)
100 3006 Bontemps Emeline Lola Labrador	x	Beagle 147 Senior 50 6 19 37 30 29 (vide)
101 3082 Nedelec Servanne I	Little	Miss	SunshineBorder	Collie 114 Senior 51 22 24 28 26 54 (vide)
102 3143 Michel Anne	Sophie I	Am	A	Blue	Dream Berger	Australien 64 Senior 52 23 21 10 31 13 (vide)
103 3203 Lupo Rachel Juji	de	Kaughan Staffordshire	Bull	Terrier194 Senior 53 23 21 11 32 12 (vide)
104 3251 Ressiot Sylvie Elton Golden	Retriever 182 Vétéran2 54 11 21 10 33 1 (vide)
105 3549 Collavizza Sandrine Lola Border	Collie 127 Véteran1 59 9 23 25 35 44 (vide)
106 3596 Crattelet Muriel Hiraty Berger	Pyrénées 38 Vétéran2 59 56 24 13 35 43 (vide)
107 3641 Salmon Florence Lady Croisé 172 Véteran1 60 41 25 27 35 14 (vide)
108 3932 Lallemand Patricia Juste	une	Illusion Berger	Pyrénées 10 Vétéran2 65 32 26 40 38 52 (vide)
109 60210 Hudelot Pascal Iron Berger	Australien 13 Vétéran2 1003 30 19 1 984 29 (vide)
110 60298 Cortes Cécile Irko Berger	de	Beauce 82 Senior 1004 58 17 59 986 59 (vide)
111 60318 Bourgeois Didier Galipette Malinois 118 Vétéran2 1005 18 17 49 987 29 (vide)
112 60339 Hug Romain Dolce Labrador	x	boxer 122 Senior 1005 39 981 59 23 40 (vide)
113 60352 Sieg	 Stéphanie Eliott Braque	Allemand 3 Senior 1005 52 15 53 989 59 (vide)
114 60667 Oriol Vanessa Jekyll Chien	Loup	Tchecoslovaquie159 Senior 1011 7 979 59 31 8 (vide)
115 60668 Bazaud Carole Joyaux X	Berger	Colley 192 Senior 1011 8 29 39 981 29 (vide)



Résultats
	Canicross	-	Cani-marche	-	cani-VTT

cani_16_rev00-160918	.xls
Complet	V2 5/5

auteur:	Alain	Launay	(alain.case@free.fr)
Club	Agility	Sainte	Euphémie	-	www.caseagility.com

Place clt	TOT	Sec nom prénom nom	chien race
dossar

d
catégorie_

1 TOT	MinTOT	Sectps	J1	info	cor	mintps	J1	info	cor	sectps	J2	info	cor	mintps	J2	info	cor	seccol_vide
116 60963 Da	Silva Isabelle Elfie Berger	Blanc	Suisse 58 Véteran1 1016 3 989 29 26 34 (vide)
117 117988 Rousseau Lucie Guess Jack	Russel	Terrier 98 Véteran1 1966 28 985 29 980 59 (vide)
118 118048 Rousseau Yoann Engel x	St	Bernard 100 Senior 1967 28 986 29 980 59 (vide)
119 118258 Sanchez Fabien Fléo English	Springer	Spaniel44 Senior 1970 58 990 29 980 29 (vide)
120 118288 Lejeune Raphael Elice Berger	de	Beauce 148 Senior 1971 28 990 59 980 29 (vide)
121 118618 Jacquet	 Bertrand Boston Berger	Australien 12 Vétéran2 1976 58 996 59 979 59 (vide)
122 118648 Sauvagnat Florence Max Berger	Australien 28 Véteran1 1977 28 997 29 979 59 (vide)
123 Rousseau Solène Geisha x	Berger	Allemand 99 Senior 1977 28 997 29 979 59 (vide)



Résultats
	Canicross	-	Cani-marche	-	cani-VTT

cani_16_rev00-160918	.xls
canimarche_scratch 1/1

auteur:	Alain	Launay	(alain.case@free.fr)
Club	Agility	Sainte	Euphémie	-	www.caseagility.com

Cani-marche	H/F Scratch
activité (Plusieurs	éléments)
catégorie (Plusieurs	éléments) Club	Agility	Ste	Euphémie
sexe (Tous) Grand	Prix	de	France	de	Cani-Cross	de	la	Centrale	Canine
licence	 (Tous) 17	&	18	Septembre	2016

Place clt	TOT	Sec nom prénom nom	chien race
dossar

d
catégorie_

1 TOT	MinTOT	Sectps	J1	info	cor	mintps	J1	info	cor	sectps	J2	info	cor	mintps	J2	info	cor	seccol_vide
1 3615 Chatelard Patrick Darok x	beauceron 35 Vétéran2 60 15 24 42 35 33 (vide)
2 3694 Vilana Sandrine Cherka Dogue	Argentin 80 Senior 61 34 25 38 35 56 (vide)
3 3718 Chatelard Pascale Lassie	dite	Jipsy x	griffon 36 Vétéran2 61 58 25 59 35 59 (vide)
4 3771 Abdool	Carrim	AreffLise Houba	Houba Barzoï 46 Senior 62 51 25 49 37 2 (vide)
5 3883 Lubowsky Delphine Dustin Beagle 102 Senior 64 43 26 15 38 28 (vide)
6 4583 Hassler Evelyne Indiana Shetland 37 Vétéran2 76 23 32 3 44 20 (vide)
7 4611 Pizzella Martine Haragorn Wippet 60 Vétéran2 76 51 30 32 46 19 (vide)
8 61547 Moreaux Sandrine Hyepa Berger	Australien 152 Senior 1025 47 25 48 999 59 (vide)
9 61934 Mayenson Nicole Gallia Papillon 49 Vétéran2 1032 14 32 15 999 59 (vide)
10 62458 Lefebvre Emily Hope	de	Kaughan Staffordshire	Bull	Terrier186 Senior 1040 58 999 59 40 59 (vide)
11 62778 Marcelo Yoann Vicky Samoyede 138 Senior 1046 18 999 59 46 19 (vide)
12 62924 Martin Melissa Esquimo Shetland 34 Senior 1048 44 999 59 48 45 (vide)



Résultats
	Canicross	-	Cani-marche	-	cani-VTT

cani_16_rev00-160918	.xls
vtt_Junior_H 1/1

auteur:	Alain	Launay	(alain.case@free.fr)
Club	Agility	Sainte	Euphémie	-	www.caseagility.com

Cani-vtt	Hommes Junior
activité (Plusieurs	éléments)
catégorie (Plusieurs	éléments) Club	Agility	Ste	Euphémie
sexe (Plusieurs	éléments) Grand	Prix	de	France	de	Cani-Cross	de	la	Centrale	Canine
licence	 (Tous) 17	&	18	Septembre	2016

Place clt	TOT	Sec nom prénom nom	chien race
dossar

d
catégorie_

1 TOT	MinTOT	Sectps	J1	info	cor	mintps	J1	info	cor	sectps	J2	info	cor	mintps	J2	info	cor	seccol_vide
1 2488 Calomarde Alexandre Garou Husky	de	Sibérie 193 Junior 41 28 15 12 26 16 (vide)



Résultats
	Canicross	-	Cani-marche	-	cani-VTT

cani_16_rev00-160918	.xls
vtt_senior_F 1/1

auteur:	Alain	Launay	(alain.case@free.fr)
Club	Agility	Sainte	Euphémie	-	www.caseagility.com

Cani-VTT	Femmes Senior
activité (Plusieurs	éléments)
catégorie (Plusieurs	éléments) Club	Agility	Ste	Euphémie
sexe (Plusieurs	éléments) Grand	Prix	de	France	de	Cani-Cross	de	la	Centrale	Canine
licence	 (Tous) 17	&	18	Septembre	2016

Place clt	TOT	Sec nom prénom nom	chien race
dossar

d
catégorie_

1 TOT	MinTOT	Sectps	J1	info	cor	mintps	J1	info	cor	sectps	J2	info	cor	mintps	J2	info	cor	seccol_vide
1 1158 Fulleringer	 Anne Nerka Croisé 8 Senior 19 18 7 42 11 36 (vide)
2 1214 Gonthier Françoise Hermes Braque	de	Weimar 143 Senior 20 14 7 37 12 37 (vide)
3 1368 Leinenweiber Manon Flèche x	braque 149 Senior 22 48 8 42 14 6 (vide)
4 1494 Vermot Mélanie KJ Greyster 168 Senior 24 54 9 17 15 37 (vide)
5 1596 Delafosse Elodie Ithane x	Setter 177 Senior 26 36 9 18 17 18 (vide)
6 1692 Basquin Laure Thunder Braque	Allemand 132 Senior 28 12 10 20 17 52 (vide)
7 1730 Nedelec Servanne Forever Berger	Australien 113 Senior 28 50 10 46 18 4 (vide)
8 2067 Arendts	 Isabelle Jumping	Jack	 Beagle	x	Pointer 67 Senior 34 27 12 44 21 43 (vide)
9 2396 Neyroud Joanne Jana Husky 121 Senior 39 56 14 10 25 46 (vide)
10 2623 Tillier	 Séverine Jump	to	It	Ikkiinaq Samoyede 1 Senior 43 43 15 28 28 15 (vide)
11 58943 Chappe Jéromine Gumper Husky 164 Senior 982 23 14 24 967 59 (vide)



Résultats
	Canicross	-	Cani-marche	-	cani-VTT

cani_16_rev00-160918	.xls
vtt_senior_H 1/1

auteur:	Alain	Launay	(alain.case@free.fr)
Club	Agility	Sainte	Euphémie	-	www.caseagility.com

Cani-VTT	Hommes Senior
activité (Plusieurs	éléments)
catégorie (Plusieurs	éléments) Club	Agility	Ste	Euphémie
sexe (Plusieurs	éléments) Grand	Prix	de	France	de	Cani-Cross	de	la	Centrale	Canine
licence	 (Tous) 17	&	18	Septembre	2016

Place clt	TOT	Sec nom prénom nom	chien race
dossar

d
catégorie_

1 TOT	MinTOT	Sectps	J1	info	cor	mintps	J1	info	cor	sectps	J2	info	cor	mintps	J2	info	cor	seccol_vide
1 1278 Mourlot Rémy Hapache Border	Collie 136 Senior 21 18 8 36 12 42 (vide)
2 1433 Offner Jean	Daniel Kelya Hound 170 Senior 23 53 9 30 14 23 (vide)
3 1447 Dreyer Sébastien Jenga Braque	Allemand 161 Senior 24 7 9 52 14 15 (vide)
4 1648 Mandret	 Gaël Azure Croisé 53 Senior 27 28 10 38 16 50 (vide)
5 1756 Plion Thibaud Pattaud Epagneul	Breton 87 Senior 29 16 10 11 19 5 (vide)
6 1779 Noncle Rémi Elka x	Samoyede	Colley 160 Senior 29 39 11 34 18 5 (vide)
7 1802 Marc	 Wilfried Hiro Husky 166 Senior 30 2 10 8 19 54 (vide)
8 2049 Aribart Alexis Elo Tervueren 112 Senior 34 9 12 47 21 22 (vide)
9 58867 Moreaux Adrien Ixtrem Berger	Australien 153 Senior 981 7 19 8 961 59 (vide)
10 59128 Marcelo Yoann Vicky Samoyede 137 Senior 985 28 961 59 23 29 (vide)
11 60181 Schlichting Noêl Beauty Creysther 108 Senior 1003 1 8 2 994 59 (vide)
12 115078 Vögelin	annulation	?Timo	 Ugo Greyster 157 Senior 1917 58 956 59 960 59 (vide)



Résultats
	Canicross	-	Cani-marche	-	cani-VTT

cani_16_rev00-160918	.xls
vtt_veteran1_F 1/1

auteur:	Alain	Launay	(alain.case@free.fr)
Club	Agility	Sainte	Euphémie	-	www.caseagility.com

Cani-vtt	Femmes Veteran	1
activité (Plusieurs	éléments)
catégorie (Plusieurs	éléments) Club	Agility	Ste	Euphémie
sexe (Plusieurs	éléments) Grand	Prix	de	France	de	Cani-Cross	de	la	Centrale	Canine
licence	 (Tous) 17	&	18	Septembre	2016

Place clt	TOT	Sec nom prénom nom	chien race
dossar

d
catégorie_

1 TOT	MinTOT	Sectps	J1	info	cor	mintps	J1	info	cor	sectps	J2	info	cor	mintps	J2	info	cor	seccol_vide
1 1256 Deschamps Franziska Seabiscuit Greyster 158 Véteran1 20 56 7 32 13 24 (vide)
2 1434 Hermand Patricia Riqui Croisé 6 Véteran1 23 54 8 59 14 55 (vide)
3 1910 Catel	 Sylvie Iska Border	Collie 23 Véteran1 31 50 11 25 20 25 (vide)
4 2582 Hameury Emmmanuelle Hancock Greyhound 17 Véteran1 43 2 16 22 26 40 (vide)
5 116758 Mannent Carine Hïnook Husky	Sibérien 59 Véteran1 1945 58 987 59 957 59 (vide)



Résultats
	Canicross	-	Cani-marche	-	cani-VTT

cani_16_rev00-160918	.xls
vtt_veteran1_H 1/1

auteur:	Alain	Launay	(alain.case@free.fr)
Club	Agility	Sainte	Euphémie	-	www.caseagility.com

Cani-vtt	Hommes Veteran	1
activité (Plusieurs	éléments)
catégorie (Plusieurs	éléments) Club	Agility	Ste	Euphémie
sexe (Plusieurs	éléments) Grand	Prix	de	France	de	Cani-Cross	de	la	Centrale	Canine
licence	 (Tous) 17	&	18	Septembre	2016

Place clt	TOT	Sec nom prénom nom	chien race
dossar

d
catégorie_

1 TOT	MinTOT	Sectps	J1	info	cor	mintps	J1	info	cor	sectps	J2	info	cor	mintps	J2	info	cor	seccol_vide
1 1191 Espy Arnaud Ice Berger	Belge 94 Véteran1 19 51 7 49 12 2 (vide)
2 1206 Bureau Dominique Hatoum Alaskan 155 Véteran1 20 6 7 15 12 51 (vide)
3 1571 Lebois Laurent Furax Tervueren 178 Véteran1 26 11 9 37 16 34 (vide)
4 2351 Caille Frédéric Galys Husky	Sibérien 50 Véteran1 39 11 15 5 24 6 (vide)
5 59086 Felici Serge Plume Alaskan	Husky 116 Véteran1 984 46 12 47 971 59 (vide)



Résultats
	Canicross	-	Cani-marche	-	cani-VTT

cani_16_rev00-160918	.xls
vtt_veteran2_F 1/1

auteur:	Alain	Launay	(alain.case@free.fr)
Club	Agility	Sainte	Euphémie	-	www.caseagility.com

Cani-vtt	Femmes Veteran	2
activité (Plusieurs	éléments)
catégorie (Plusieurs	éléments) Club	Agility	Ste	Euphémie
sexe (Plusieurs	éléments) Grand	Prix	de	France	de	Cani-Cross	de	la	Centrale	Canine
licence	 (Tous) 17	&	18	Septembre	2016

Place clt	TOT	Sec nom prénom nom	chien race
dossar

d
catégorie_

1 TOT	MinTOT	Sectps	J1	info	cor	mintps	J1	info	cor	sectps	J2	info	cor	mintps	J2	info	cor	seccol_vide
1 1685 Broutin Francine Jocker Border	Collie 2 Vétéran2 28 5 10 5 18 0 (vide)
2 2810 Pizzella Martine Galaxy Husky 25 Vétéran2 46 50 18 40 28 10 (vide)
3 115498 Picoulet Patricia Ice Husky	Sibérien 43 Vétéran2 1924 58 965 59 958 59 (vide)
4 116878 Chappe Anne	Marie Gumper Husky 167 Vétéran2 1947 58 990 59 956 59 (vide)



Résultats
	Canicross	-	Cani-marche	-	cani-VTT

cani_16_rev00-160918	.xls
vtt_veteran2_H 1/1

auteur:	Alain	Launay	(alain.case@free.fr)
Club	Agility	Sainte	Euphémie	-	www.caseagility.com

Cani-vtt	Hommes Veteran	2
activité (Plusieurs	éléments)
catégorie (Plusieurs	éléments) Club	Agility	Ste	Euphémie
sexe (Plusieurs	éléments) Grand	Prix	de	France	de	Cani-Cross	de	la	Centrale	Canine
licence	 (Tous) 17	&	18	Septembre	2016

Place clt	TOT	Sec nom prénom nom	chien race
dossar

d
catégorie_

1 TOT	MinTOT	Sectps	J1	info	cor	mintps	J1	info	cor	sectps	J2	info	cor	mintps	J2	info	cor	seccol_vide
1 1423 Chappe Pierre Iron Husky 165 Vétéran2 23 43 8 41 15 2 (vide)
2 1732 Lallemand Roger Gusto Border	Collie 11 Vétéran2 28 52 11 4 17 48 (vide)
3 2294 Martin Daniel Juan	Carlos Levrier	espagnol 95 Vétéran2 38 14 12 10 26 4 (vide)
4 2371 Raynaud Alain Piytt Beagle 27 Vétéran2 39 31 13 57 25 34 (vide)
5 2694 Valette Guy Fairplay Dobermann 139 Vétéran2 44 54 12 55 31 59 (vide)
6 59992 Galissi Jean	Lou Snow Berger	Allemand 188 Vétéran2 999 52 8 53 990 59 (vide)



Résultats
	Canicross	-	Cani-marche	-	cani-VTT

cani_16_rev00-160918	.xls
Complet	V2 1/2

auteur:	Alain	Launay	(alain.case@free.fr)
Club	Agility	Sainte	Euphémie	-	www.caseagility.com

cani-VTT	H/F Scratch
activité caniVTT
catégorie (Plusieurs	éléments) Club	Agility	Ste	Euphémie
sexe (Tous) Grand	Prix	de	France	de	Cani-Cross	de	la	Centrale	Canine
licence	 (Tous) 17	&	18	Septembre	2016

Place clt	TOT	Sec nom prénom nom	chien race
dossar

d
catégorie_

1 TOT	MinTOT	Sectps	J1	info	cor	mintps	J1	info	cor	sectps	J2	info	cor	mintps	J2	info	cor	seccol_vide
1 1158 Fulleringer	 Anne Nerka Croisé 8 Senior 19 18 7 42 11 36 (vide)
2 1191 Espy Arnaud Ice Berger	Belge 94 Véteran1 19 51 7 49 12 2 (vide)
3 1206 Bureau Dominique Hatoum Alaskan 155 Véteran1 20 6 7 15 12 51 (vide)
4 1214 Gonthier Françoise Hermes Braque	de	Weimar 143 Senior 20 14 7 37 12 37 (vide)
5 1256 Deschamps Franziska Seabiscuit Greyster 158 Véteran1 20 56 7 32 13 24 (vide)
6 1278 Mourlot Rémy Hapache Border	Collie 136 Senior 21 18 8 36 12 42 (vide)
7 1368 Leinenweiber Manon Flèche x	braque 149 Senior 22 48 8 42 14 6 (vide)
8 1423 Chappe Pierre Iron Husky 165 Vétéran2 23 43 8 41 15 2 (vide)
9 1433 Offner Jean	Daniel Kelya Hound 170 Senior 23 53 9 30 14 23 (vide)
10 1434 Hermand Patricia Riqui Croisé 6 Véteran1 23 54 8 59 14 55 (vide)
11 1447 Dreyer Sébastien Jenga Braque	Allemand 161 Senior 24 7 9 52 14 15 (vide)
12 1494 Vermot Mélanie KJ Greyster 168 Senior 24 54 9 17 15 37 (vide)
13 1571 Lebois Laurent Furax Tervueren 178 Véteran1 26 11 9 37 16 34 (vide)
14 1596 Delafosse Elodie Ithane x	Setter 177 Senior 26 36 9 18 17 18 (vide)
15 1648 Mandret	 Gaël Azure Croisé 53 Senior 27 28 10 38 16 50 (vide)
16 1685 Broutin Francine Jocker Border	Collie 2 Vétéran2 28 5 10 5 18 0 (vide)
17 1692 Basquin Laure Thunder Braque	Allemand 132 Senior 28 12 10 20 17 52 (vide)
18 1730 Nedelec Servanne Forever Berger	Australien 113 Senior 28 50 10 46 18 4 (vide)
19 1732 Lallemand Roger Gusto Border	Collie 11 Vétéran2 28 52 11 4 17 48 (vide)
20 1756 Plion Thibaud Pattaud Epagneul	Breton 87 Senior 29 16 10 11 19 5 (vide)
21 1779 Noncle Rémi Elka x	Samoyede	Colley 160 Senior 29 39 11 34 18 5 (vide)
22 1802 Marc	 Wilfried Hiro Husky 166 Senior 30 2 10 8 19 54 (vide)



Résultats
	Canicross	-	Cani-marche	-	cani-VTT

cani_16_rev00-160918	.xls
Complet	V2 2/2

auteur:	Alain	Launay	(alain.case@free.fr)
Club	Agility	Sainte	Euphémie	-	www.caseagility.com

Place clt	TOT	Sec nom prénom nom	chien race
dossar

d
catégorie_

1 TOT	MinTOT	Sectps	J1	info	cor	mintps	J1	info	cor	sectps	J2	info	cor	mintps	J2	info	cor	seccol_vide
23 1910 Catel	 Sylvie Iska Border	Collie 23 Véteran1 31 50 11 25 20 25 (vide)
24 2049 Aribart Alexis Elo Tervueren 112 Senior 34 9 12 47 21 22 (vide)
25 2067 Arendts	 Isabelle Jumping	Jack	 Beagle	x	Pointer 67 Senior 34 27 12 44 21 43 (vide)
26 2294 Martin Daniel Juan	Carlos Levrier	espagnol 95 Vétéran2 38 14 12 10 26 4 (vide)
27 2351 Caille Frédéric Galys Husky	Sibérien 50 Véteran1 39 11 15 5 24 6 (vide)
28 2371 Raynaud Alain Piytt Beagle 27 Vétéran2 39 31 13 57 25 34 (vide)
29 2396 Neyroud Joanne Jana Husky 121 Senior 39 56 14 10 25 46 (vide)
30 2488 Calomarde Alexandre Garou Husky	de	Sibérie 193 Junior 41 28 15 12 26 16 (vide)
31 2582 Hameury Emmmanuelle Hancock Greyhound 17 Véteran1 43 2 16 22 26 40 (vide)
32 2623 Tillier	 Séverine Jump	to	It	Ikkiinaq Samoyede 1 Senior 43 43 15 28 28 15 (vide)
33 2694 Valette Guy Fairplay Dobermann 139 Vétéran2 44 54 12 55 31 59 (vide)
34 2810 Pizzella Martine Galaxy Husky 25 Vétéran2 46 50 18 40 28 10 (vide)
35 58867 Moreaux Adrien Ixtrem Berger	Australien 153 Senior 981 7 19 8 961 59 (vide)
36 58943 Chappe Jéromine Gumper Husky 164 Senior 982 23 14 24 967 59 (vide)
37 59086 Felici Serge Plume Alaskan	Husky 116 Véteran1 984 46 12 47 971 59 (vide)
38 59128 Marcelo Yoann Vicky Samoyede 137 Senior 985 28 961 59 23 29 (vide)
39 59992 Galissi Jean	Lou Snow Berger	Allemand 188 Vétéran2 999 52 8 53 990 59 (vide)
40 60181 Schlichting Noêl Beauty Creysther 108 Senior 1003 1 8 2 994 59 (vide)
41 115078 Vögelin	annulation	?Timo	 Ugo Greyster 157 Senior 1917 58 956 59 960 59 (vide)
42 115498 Picoulet Patricia Ice Husky	Sibérien 43 Vétéran2 1924 58 965 59 958 59 (vide)
43 116758 Mannent Carine Hïnook Husky	Sibérien 59 Véteran1 1945 58 987 59 957 59 (vide)
44 116878 Chappe Anne	Marie Gumper Husky 167 Vétéran2 1947 58 990 59 956 59 (vide)



Résultats
	Canicross	-	Cani-marche	-	cani-VTT

cani_16_rev00-160918	.xls
CNEAC_benjamin-minime_H 1/1

auteur:	Alain	Launay	(alain.case@free.fr)
Club	Agility	Sainte	Euphémie	-	www.caseagility.com

Cani-cross	Hommes Benjamin	/	Minime	CNEAC
activité (Plusieurs	éléments)
catégorie (Plusieurs	éléments) Club	Agility	Ste	Euphémie
sexe (Plusieurs	éléments) Grand	Prix	de	France	de	Cani-Cross	de	la	Centrale	Canine
licence	 (Plusieurs	éléments) 17	&	18	Septembre	2016

Place clt	TOT	Sec nom prénom nom	chien race
dossar

d
catégorie_

1 TOT	MinTOT	Sectps	J1	info	cor	mintps	J1	info	cor	sectps	J2	info	cor	mintps	J2	info	cor	seccol_vide
1 715 Ferreira	Oliveira Timothée Juluis Dobermann 145 benjamin	/	minime11 55 3 37 8 18 (vide)
2 119998 Milan Mattei Junon Braque	Allemand 125 benjamin	/	minime1999 58 999 59 999 59 (vide)



Résultats
	Canicross	-	Cani-marche	-	cani-VTT

cani_16_rev00-160918	.xls
CNEAC_Junior_F 1/1

auteur:	Alain	Launay	(alain.case@free.fr)
Club	Agility	Sainte	Euphémie	-	www.caseagility.com

Cani-cross	Femmes Junior	CNEAC
activité (Plusieurs	éléments)
catégorie (Plusieurs	éléments) Club	Agility	Ste	Euphémie
sexe (Plusieurs	éléments) Grand	Prix	de	France	de	Cani-Cross	de	la	Centrale	Canine
licence	 (Plusieurs	éléments) 17	&	18	Septembre	2016

Place clt	TOT	Sec nom prénom nom	chien race
dossar

d
catégorie_

1 TOT	MinTOT	Sectps	J1	info	cor	mintps	J1	info	cor	sectps	J2	info	cor	mintps	J2	info	cor	seccol_vide
1 2208 Prevost Lea Heaven Retriever	Labrador 83 Junior 36 48 15 20 21 28 (vide)



Résultats
	Canicross	-	Cani-marche	-	cani-VTT

cani_16_rev00-160918	.xls
cneac_Junior_H 1/1

auteur:	Alain	Launay	(alain.case@free.fr)
Club	Agility	Sainte	Euphémie	-	www.caseagility.com

Cani-cross	Hommes Junior	CNEAC
activité (Plusieurs	éléments)
catégorie (Plusieurs	éléments) Club	Agility	Ste	Euphémie
sexe (Plusieurs	éléments) Grand	Prix	de	France	de	Cani-Cross	de	la	Centrale	Canine
licence	 (Plusieurs	éléments) 17	&	18	Septembre	2016

Place clt	TOT	Sec nom prénom nom	chien race
dossar

d
catégorie_

1 TOT	MinTOT	Sectps	J1	info	cor	mintps	J1	info	cor	sectps	J2	info	cor	mintps	J2	info	cor	seccol_vide
1 1827 Catillon Celestin Java Border	Collie 16 Junior 30 27 12 46 17 41 (vide)



Résultats
	Canicross	-	Cani-marche	-	cani-VTT

cani_16_rev00-160918	.xls
cneac_Pupille-poussin_scratch 1/1

auteur:	Alain	Launay	(alain.case@free.fr)
Club	Agility	Sainte	Euphémie	-	www.caseagility.com

Cani-cross	Scratch Pupille	/	Poussin	CNEAC
activité (Plusieurs	éléments)
catégorie (Plusieurs	éléments) Club	Agility	Ste	Euphémie
sexe (Tous) Grand	Prix	de	France	de	Cani-Cross	de	la	Centrale	Canine
licence	 (Plusieurs	éléments) 17	&	18	Septembre	2016

Place clt	TOT	Sec nom prénom nom	chien race
dossar

d
catégorie_

1 TOT	MinTOT	Sectps	J1	info	cor	mintps	J1	info	cor	sectps	J2	info	cor	mintps	J2	info	cor	seccol_vide
1 252 Zeggane	Hermane	Angelina Riqui Croisé 31 pupille	/	poussin 4 12 4 12 0 0 (vide)



Résultats
	Canicross	-	Cani-marche	-	cani-VTT

cani_16_rev00-160918	.xls
cneac_senior_F 1/1

auteur:	Alain	Launay	(alain.case@free.fr)
Club	Agility	Sainte	Euphémie	-	www.caseagility.com

Cani-cross	Femmes Senior	CNEAC
activité (Plusieurs	éléments)
catégorie (Plusieurs	éléments) Club	Agility	Ste	Euphémie
sexe (Plusieurs	éléments) Grand	Prix	de	France	de	Cani-Cross	de	la	Centrale	Canine
licence	 (Plusieurs	éléments) 17	&	18	Septembre	2016

Place clt	TOT	Sec nom prénom nom	chien race
dossar

d
catégorie_

1 TOT	MinTOT	Sectps	J1	info	cor	mintps	J1	info	cor	sectps	J2	info	cor	mintps	J2	info	cor	seccol_vide
1 2168 Papuga Aurélie Haïka Berger	de	Beauce 131 Senior 36 8 14 38 21 30 (vide)
2 2220 Vilana Sandrine Las	Vegas Braque	de	Weimar 79 Senior 37 0 15 10 21 50 (vide)
3 2236 Bussière Helene Jaguara Berger	Belge 41 Senior 37 16 15 23 21 53 (vide)
4 2456 Micoud Anne	Sophie Inalaia Berger	Blanc	Suisse 104 Senior 40 56 16 28 24 28 (vide)
5 2684 Lefebvre Emily Diana Staffordshire	Terrier	American20 Senior 44 44 18 28 26 16 (vide)
6 3082 Nedelec Servanne I	Little	Miss	SunshineBorder	Collie 114 Senior 51 22 24 28 26 54 (vide)
7 3143 Michel Anne	Sophie I	Am	A	Blue	Dream Berger	Australien 64 Senior 52 23 21 10 31 13 (vide)
8 60352 Sieg	 Stéphanie Eliott Braque	Allemand 3 Senior 1005 52 15 53 989 59 (vide)



Résultats
	Canicross	-	Cani-marche	-	cani-VTT

cani_16_rev00-160918	.xls
cneac_senior_H 1/1

auteur:	Alain	Launay	(alain.case@free.fr)
Club	Agility	Sainte	Euphémie	-	www.caseagility.com

Cani-cross	Hommes Senior	CNEAC
activité (Plusieurs	éléments)
catégorie (Plusieurs	éléments) Club	Agility	Ste	Euphémie
sexe (Plusieurs	éléments) Grand	Prix	de	France	de	Cani-Cross	de	la	Centrale	Canine
licence	 (Plusieurs	éléments) 17	&	18	Septembre	2016

Place clt	TOT	Sec nom prénom nom	chien race
dossar

d
catégorie_

1 TOT	MinTOT	Sectps	J1	info	cor	mintps	J1	info	cor	sectps	J2	info	cor	mintps	J2	info	cor	seccol_vide
1 1679 Pasteur Rémi Dundee Border	Collie 174 Senior 27 59 11 13 16 46 (vide)
2 1784 Liochon Alain Excel Border	Collie 135 Senior 29 44 12 22 17 22 (vide)
3 1925 Logeais François Iman Berger	de	Beauce 91 Senior 32 5 13 13 18 52 (vide)
4 1964 Peltier Emerick H'Roxie Malinois 68 Senior 32 44 13 22 19 22 (vide)
5 2111 Sacramento	NovoJosé Hatchi Husky	de	Sibérie 89 Senior 35 11 14 22 20 49 (vide)
6 2904 Maille Jean	Sébastien Jacadi Chien	Chinois	à	Crete 48 Senior 48 24 19 28 28 56 (vide)



Résultats
	Canicross	-	Cani-marche	-	cani-VTT

cani_16_rev00-160918	.xls
CNEAC_veteran1_F	 1/1

auteur:	Alain	Launay	(alain.case@free.fr)
Club	Agility	Sainte	Euphémie	-	www.caseagility.com

Cani-cross	Femmes Veteran	1	CNEAC
activité (Plusieurs	éléments)
catégorie (Plusieurs	éléments) Club	Agility	Ste	Euphémie
sexe (Plusieurs	éléments) Grand	Prix	de	France	de	Cani-Cross	de	la	Centrale	Canine
licence	 (Plusieurs	éléments) 17	&	18	Septembre	2016

Place clt	TOT	Sec nom prénom nom	chien race
dossar

d
catégorie_

1 TOT	MinTOT	Sectps	J1	info	cor	mintps	J1	info	cor	sectps	J2	info	cor	mintps	J2	info	cor	seccol_vide
1 1820 Vanhove Anne Forest	Gump Alaskan 18 Véteran1 30 20 12 38 17 42 (vide)
2 1927 Hermand Patricia Falkor Croisé 7 Véteran1 32 7 13 12 18 55 (vide)
3 2524 Besson Isabelle Filing Berger	de	Beauce 93 Véteran1 42 4 17 5 24 59 (vide)
4 2780 Pesnel	 Corinne Houps Malinois 40 Véteran1 46 20 18 34 27 46 (vide)
5 3003 Baillard Jacqueline Goomer	Night Retriever 19 Véteran1 50 3 20 13 29 50 (vide)
6 3549 Collavizza Sandrine Lola Border	Collie 127 Véteran1 59 9 23 25 35 44 (vide)
7 118648 Sauvagnat Florence Max Berger	Australien 28 Véteran1 1977 28 997 29 979 59 (vide)



Résultats
	Canicross	-	Cani-marche	-	cani-VTT

cani_16_rev00-160918	.xls
cneac_veteran1_H 1/1

auteur:	Alain	Launay	(alain.case@free.fr)
Club	Agility	Sainte	Euphémie	-	www.caseagility.com

Cani-cross	Hommes Veteran	1	CNEAC
activité (Plusieurs	éléments)
catégorie (Plusieurs	éléments) Club	Agility	Ste	Euphémie
sexe (Plusieurs	éléments) Grand	Prix	de	France	de	Cani-Cross	de	la	Centrale	Canine
licence	 (Plusieurs	éléments) 17	&	18	Septembre	2016

Place clt	TOT	Sec nom prénom nom	chien race
dossar

d
catégorie_

1 TOT	MinTOT	Sectps	J1	info	cor	mintps	J1	info	cor	sectps	J2	info	cor	mintps	J2	info	cor	seccol_vide
1 1635 Douarin Arnaud Dixi Husky	de	Sibérie 88 Véteran1 27 15 11 12 16 3 (vide)
2 1859 Braud Jean	Marc Inouk Berger	Australien 181 Véteran1 30 59 12 44 18 15 (vide)
3 1892 Milan Adriano Helko Braque	de	Weimar 124 Véteran1 31 32 13 9 18 23 (vide)
4 2179 Crozet Frédéric Gaïa	Blue	One Berger	Australien 22 Véteran1 36 19 15 12 21 7 (vide)



Résultats
	Canicross	-	Cani-marche	-	cani-VTT

cani_16_rev00-160918	.xls
CNEAC_veteran2_F 1/1

auteur:	Alain	Launay	(alain.case@free.fr)
Club	Agility	Sainte	Euphémie	-	www.caseagility.com

Cani-cross	Femmes Veteran	2	CNEAC
activité (Plusieurs	éléments)
catégorie (Plusieurs	éléments) Club	Agility	Ste	Euphémie
sexe (Plusieurs	éléments) Grand	Prix	de	France	de	Cani-Cross	de	la	Centrale	Canine
licence	 (Plusieurs	éléments) 17	&	18	Septembre	2016

Place clt	TOT	Sec nom prénom nom	chien race
dossar

d
catégorie_

1 TOT	MinTOT	Sectps	J1	info	cor	mintps	J1	info	cor	sectps	J2	info	cor	mintps	J2	info	cor	seccol_vide
1 2341 Hassler Evelyne G.I. Berger	Belge 15 Vétéran2 39 1 16 5 22 56 (vide)
2 2484 Chesnel Marie Flyer Epagneul	Breton 39 Vétéran2 41 24 16 47 24 37 (vide)
3 2778 Lefebure Isabelle Loupi Lévrier	Galgo 65 Vétéran2 46 18 19 2 27 16 (vide)
4 2788 Houttemane Paquita Xana Border	Collie 5 Vétéran2 46 28 18 42 27 46 (vide)
5 3251 Ressiot Sylvie Elton Golden	Retriever 182 Vétéran2 54 11 21 10 33 1 (vide)
6 3932 Lallemand Patricia Juste	une	Illusion Berger	Pyrénées 10 Vétéran2 65 32 26 40 38 52 (vide)



Résultats
	Canicross	-	Cani-marche	-	cani-VTT

cani_16_rev00-160918	.xls
CNEAC_veteran2_H 1/1

auteur:	Alain	Launay	(alain.case@free.fr)
Club	Agility	Sainte	Euphémie	-	www.caseagility.com

Cani-cross	Hommes Veteran	2	CNEAC
activité (Plusieurs	éléments)
catégorie (Plusieurs	éléments) Club	Agility	Ste	Euphémie
sexe (Plusieurs	éléments) Grand	Prix	de	France	de	Cani-Cross	de	la	Centrale	Canine
licence	 (Plusieurs	éléments) 17	&	18	Septembre	2016

Place clt	TOT	Sec nom prénom nom	chien race
dossar

d
catégorie_

1 TOT	MinTOT	Sectps	J1	info	cor	mintps	J1	info	cor	sectps	J2	info	cor	mintps	J2	info	cor	seccol_vide
1 1640 Magnant Christian Irka Alaskan 144 Vétéran2 27 20 11 19 16 1 (vide)
2 2144 Mandereau Eric Houba	dite	Horka Boxer 24 Vétéran2 35 44 15 12 20 32 (vide)
3 2345 Lebourg	 François Inna Dalmatien 26 Vétéran2 39 5 15 58 23 7 (vide)
4 60210 Hudelot Pascal Iron Berger	Australien 13 Vétéran2 1003 30 19 1 984 29 (vide)



Résultats
	Canicross	-	Cani-marche	-	cani-VTT

cani_16_rev00-160918	.xls
cneac_vtt_senior_F 1/1

auteur:	Alain	Launay	(alain.case@free.fr)
Club	Agility	Sainte	Euphémie	-	www.caseagility.com

Cani-VTT	Femmes Senior	CNEAC
activité (Plusieurs	éléments)
catégorie (Plusieurs	éléments) Club	Agility	Ste	Euphémie
sexe (Plusieurs	éléments) Grand	Prix	de	France	de	Cani-Cross	de	la	Centrale	Canine
licence	 (Plusieurs	éléments) 17	&	18	Septembre	2016

Place clt	TOT	Sec nom prénom nom	chien race
dossar

d
catégorie_

1 TOT	MinTOT	Sectps	J1	info	cor	mintps	J1	info	cor	sectps	J2	info	cor	mintps	J2	info	cor	seccol_vide
1 1158 Fulleringer	 Anne Nerka Croisé 8 Senior 19 18 7 42 11 36 (vide)
2 1730 Nedelec Servanne Forever Berger	Australien 113 Senior 28 50 10 46 18 4 (vide)
3 2623 Tillier	 Séverine Jump	to	It	Ikkiinaq Samoyede 1 Senior 43 43 15 28 28 15 (vide)



Résultats
	Canicross	-	Cani-marche	-	cani-VTT

cani_16_rev00-160918	.xls
cneac_vtt_senior_H 1/1

auteur:	Alain	Launay	(alain.case@free.fr)
Club	Agility	Sainte	Euphémie	-	www.caseagility.com

Cani-VTT	Hommes Senior	CNEAC
activité (Plusieurs	éléments)
catégorie (Plusieurs	éléments) Club	Agility	Ste	Euphémie
sexe (Plusieurs	éléments) Grand	Prix	de	France	de	Cani-Cross	de	la	Centrale	Canine
licence	 (Plusieurs	éléments) 17	&	18	Septembre	2016

Place clt	TOT	Sec nom prénom nom	chien race
dossar

d
catégorie_

1 TOT	MinTOT	Sectps	J1	info	cor	mintps	J1	info	cor	sectps	J2	info	cor	mintps	J2	info	cor	seccol_vide
1 1756 Plion Thibaud Pattaud Epagneul	Breton 87 Senior 29 16 10 11 19 5 (vide)
2 2049 Aribart Alexis Elo Tervueren 112 Senior 34 9 12 47 21 22 (vide)



Résultats
	Canicross	-	Cani-marche	-	cani-VTT

cani_16_rev00-160918	.xls
cneac_vtt_veteran1_F 1/1

auteur:	Alain	Launay	(alain.case@free.fr)
Club	Agility	Sainte	Euphémie	-	www.caseagility.com

Cani-vtt	Femmes Veteran	1	CNEAC
activité (Plusieurs	éléments)
catégorie (Plusieurs	éléments) Club	Agility	Ste	Euphémie
sexe (Plusieurs	éléments) Grand	Prix	de	France	de	Cani-Cross	de	la	Centrale	Canine
licence	 (Plusieurs	éléments) 17	&	18	Septembre	2016

Place clt	TOT	Sec nom prénom nom	chien race
dossar

d
catégorie_

1 TOT	MinTOT	Sectps	J1	info	cor	mintps	J1	info	cor	sectps	J2	info	cor	mintps	J2	info	cor	seccol_vide
1 1434 Hermand Patricia Riqui Croisé 6 Véteran1 23 54 8 59 14 55 (vide)
2 1910 Catel	 Sylvie Iska Border	Collie 23 Véteran1 31 50 11 25 20 25 (vide)
3 2582 Hameury Emmmanuelle Hancock Greyhound 17 Véteran1 43 2 16 22 26 40 (vide)



Résultats
	Canicross	-	Cani-marche	-	cani-VTT

cani_16_rev00-160918	.xls
cneac_vtt_veteran1_H 1/1

auteur:	Alain	Launay	(alain.case@free.fr)
Club	Agility	Sainte	Euphémie	-	www.caseagility.com

Cani-vtt	Hommes Veteran	1	CNEAC
activité (Plusieurs	éléments)
catégorie (Plusieurs	éléments) Club	Agility	Ste	Euphémie
sexe (Plusieurs	éléments) Grand	Prix	de	France	de	Cani-Cross	de	la	Centrale	Canine
licence	 (Plusieurs	éléments) 17	&	18	Septembre	2016

Place clt	TOT	Sec nom prénom nom	chien race
dossar

d
catégorie_

1 TOT	MinTOT	Sectps	J1	info	cor	mintps	J1	info	cor	sectps	J2	info	cor	mintps	J2	info	cor	seccol_vide
1 1191 Espy Arnaud Ice Berger	Belge 94 Véteran1 19 51 7 49 12 2 (vide)
2 1571 Lebois Laurent Furax Tervueren 178 Véteran1 26 11 9 37 16 34 (vide)



Résultats
	Canicross	-	Cani-marche	-	cani-VTT

cani_16_rev00-160918	.xls
cneac_vtt_veteran2_F 1/1

auteur:	Alain	Launay	(alain.case@free.fr)
Club	Agility	Sainte	Euphémie	-	www.caseagility.com

Cani-vtt	Femmes Veteran	2	CNEAC
activité (Plusieurs	éléments)
catégorie (Plusieurs	éléments) Club	Agility	Ste	Euphémie
sexe (Plusieurs	éléments) Grand	Prix	de	France	de	Cani-Cross	de	la	Centrale	Canine
licence	 (Plusieurs	éléments) 17	&	18	Septembre	2016

Place clt	TOT	Sec nom prénom nom	chien race
dossar

d
catégorie_

1 TOT	MinTOT	Sectps	J1	info	cor	mintps	J1	info	cor	sectps	J2	info	cor	mintps	J2	info	cor	seccol_vide
1 1685 Broutin Francine Jocker Border	Collie 2 Vétéran2 28 5 10 5 18 0 (vide)



Résultats
	Canicross	-	Cani-marche	-	cani-VTT

cani_16_rev00-160918	.xls
cneac_vtt_veteran2_H 1/1

auteur:	Alain	Launay	(alain.case@free.fr)
Club	Agility	Sainte	Euphémie	-	www.caseagility.com

Cani-vtt	Hommes Veteran	2	CNEAC
activité (Plusieurs	éléments)
catégorie (Plusieurs	éléments) Club	Agility	Ste	Euphémie
sexe (Plusieurs	éléments) Grand	Prix	de	France	de	Cani-Cross	de	la	Centrale	Canine
licence	 (Plusieurs	éléments) 17	&	18	Septembre	2016

Place clt	TOT	Sec nom prénom nom	chien race
dossar

d
catégorie_

1 TOT	MinTOT	Sectps	J1	info	cor	mintps	J1	info	cor	sectps	J2	info	cor	mintps	J2	info	cor	seccol_vide
1 1732 Lallemand Roger Gusto Border	Collie 11 Vétéran2 28 52 11 4 17 48 (vide)
2 2294 Martin Daniel Juan	Carlos Levrier	espagnol 95 Vétéran2 38 14 12 10 26 4 (vide)
3 2371 Raynaud Alain Piytt Beagle 27 Vétéran2 39 31 13 57 25 34 (vide)


